
 

 

                                                                                                  Jäsentiedote  5 / 6.8.2020 
 

 

Vuoksela-Seuran jäsenille   

 

 
 

Vuoksela-Seuran hallitus tahtoo tiedottaa kevätkokoukseen 15.8.2020  klo 12  Iittalaan saapuville 

seuraavista käytännön toimenpiteistä, jotka meidän kaikkien tulee ottaa huomioon koronaviruksen 

tarttumisen ehkäisemiseksi.   

 

Jokaisella  on henkilökohtainen vastuu viruksen tarttumisen ehkäisemiseksi, mutta myös tilaisuuden 

järjestäjällä on tämä vastuu järjestellä kokouspaikka ja tilaisuus sellaiseksi, että kaikki annetut 

ohjeet ja suositukset otetaan huomioon.  

 

Siksi pyydämme teiltä apua saadaksemme tietoomme kuinka monta teitä on tulossa kokoukseen, 

jotta voisimme järjestää kokoustilan siten, että vaaditut turvaetäisyydet voidaan toteuttaa ja 

osaisimme myös varautua tarjoilua varten.   

 

Pyydämme teitä ilmoittamaan  osallistumisestanne  mahdollisimman pian tai viimeistään 

sunnuntaihin 9.8. mennessä sähköpostitse  Anneli Venäläiselle, annelivena@gmail.com 

 

Toivomme, että ette tule kokoukseen sairaana tai jos olette olleet ulkomaan matkalla, olisi vaadittu 

karanteeniaika jo umpeutunut.  Saapuessanne kokoukseen emme kättele tai halaa toisiamme, 

pyydämme teitä desinfioimaan kätenne varaamistamme pumppupulloista ja sijoittumaan pöytiin 

turvavälit huomioon ottaen. Kannustame teitä käyttämään myös nenä-suumaskia. 

 

Tarjoilu on vasta  kokouksen jälkeen ja sen käytännön järjestelyistä annetaan sitten paikan päällä 

tarkemmat ohjeet.  Emme käsittele rahaa, joten kahvitarjoilu on maksuton ja samasta syystä emme 

myöskään järjestä arpajaisia.  

 

Kaikkia seuran tuotteita ei ole myynnissä, vaan vain pieni valikoima.  Jos haluatte varmasti saada 

jonkun tietyn kirjan tai tuotteen, niin ottanette yhteyttä ennakkoon joko Ebba Penttilään (p. 040-

8232016) tai Anneli Venäläiseen (p. 050-5142233), niin he tuovat sen teille kokoukseen.  

 

Toivomme kaikki, että voisimme pysyä edelleen terveinä. Tervetuloa kevätkokoukseen! 

 

 

                                      Vuoksela-Seuran hallituksen puolesta 
 

                       Seppo Komonen,   Anneli Venäläinen   ja  Riitta Haakana 


